卓話︓ハッピーライフ 熊木敏己様

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

クラブ管理委員会︓鈴木 龍雄 会長︓山本智治
副会長︓北久保隆一
幹事︓岩原隆
副幹事︓鈴木龍雄

事務所︓〒189-0013
URL︓http://www.hm-rc.org/ h.murayama@eagle.ocn.ne.jp

東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

司会︓石山会員 点鐘︓山本会長 幹事報告︓岩原幹事

合唱︓中條会員 出席報告︓相羽会員

①

⑤②

④

■会員数︓29名
■欠席︓4名
■免除者︓1名

■出席者︓22名
■出席率︓84.62％

■前々回出席率
（修正後)︓88.46％

①
②

③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

点鐘︓山本会長
合唱︓ソングリーダー︓中條会員
　我等の生業
お客様紹介︓戸澤会員
会長挨拶・会務報告︓山本会長
幹事報告︓岩原幹事
出席報告︓相羽会員
ニコニコボックス︓榎本会員
卓話
謝辞・閉会点鐘

プログラム

Vol.53

今年度会長テーマ 継往開来

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2549回例会 2019.8.8

東京東村山ロータリークラブ

合計︓21,000円　累計︓249,000円

■北久保クラブ
　奉仕委員長

■小町社会奉仕委員長

■赤木会計

■ハッピーライフ 熊木敏己様

⑨謝辞・閉会点鐘︓山本会長

③会長挨拶・会務報告 山本会長

④幹事報告 岩原幹事

⑥ニコニコBOX

⑦委員長報告

⑧卓話

榎本会員

熊木さんようこそおいで頂きました。災害救助犬な
どお話しして頂きます。普段の議会とは異なる一面
が見られると思います。
[理事会報告]
　7月収支報告/ガバナー公式訪問に関して/家族移
　動親睦例会/昨年度の理事会費用に関して/

前年度収支報告。
7月は上期の会費の納入月です。
納入よろしくお願い致します。

東村山RCのらしさに関して地
区での報告があります。8/29
例会終了後、会長、幹事、平野
地区クラブ奉仕委員、私で打ち
合わせを行います。

11/9～10に産業祭りに参加致し
ます。物販に関して縮小し、奉
仕パネル展示と募金を行いたい
と思います。

1) 猫と犬の歴史
2) 猫・犬と人間の
　年齢関係
3) 猫・犬の飼い方
4) フードについて
5) あげてはいけな
　いもの
6) 病気
7) その他

・公共イメーシﾞ向上委員会より、各クラブ社会奉仕
　ヒアリング協力のお願い
・8月のロータリーレート $1=108円
・(一財)バギオ基金第11回評議員会 9/26(木)
　16:00～＠弘済会館
・第15回日韓親善会議 9/28＠仙台 登録締め切りの
　延長9/5(木)まで
・在京・地区青少年奉仕全体会議 9/12(木)14:30～
　＠AP西新宿
・ロータアクト卓話依頼のお願い
・第2回RYLAセミナー受講生推薦のお願い 締切9/30
[回覧] コーディネーターニュース

◆熊木敏己様︓本日は卓話でお世
　話になりました。
◆山本会長・岩原幹事︓福生RC・
　青梅RCの例会に参加してきまし
　た。夫々のクラブの特色があり
　勉強になりました。熊木様、本
　日の卓話楽しみにしています。
◆當麻会員︓本日の卓話よろしくお願いします。
◆樺澤会員︓熊木様、卓話｢ペットとの付き合い方」
　を楽しみにしております。
◆赤木会員︓熊木様の卓話楽しみにしていました。
　よろしくお願い致します。
◆野村会員︓熊木さんお久しぶりです、今日の卓話よ
　ろしくお願いします。
◆平野会員︓岩原さん、昨日は東村山RCの未来を語
　りながらの美味しいお酒ありがとうございます。
◆榎本会員︓初ニコニコです(出すのも発表するのも)。
　熊木さん、暑い中ありがとうございます。ペットを
　通じた社会貢献、期待しております。

～人とペットの付き合い方～

■2019年7月出席表
11 18４

100

100

75

100

100

100

100

100

100

100

100

91.46

50

100

100

名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21
22
23

1
2
3

氏　　名

公式平均

出席規定適用免除者

細渕　一男

相羽　　正

赤木　盛一

平野　裕明

飯田　能士

石嶋　　実

石山　　敬

金子　哲男

小町　幸生

村越　政光

町田　清二

村田　秀雄

野村　高章

野崎　一重

野澤　秀夫

大仁田隆義

清水　啓量

鈴木　龍雄

田中　重義

土田　士朗

當麻　　誠

戸澤　　忠

隅屋　宜一

名：名誉会員　　○：出席　　△：メークアップ 　×：欠席

17

中條　基成

樺澤　　襄 ○

野澤　厚子

免

100

50

岩原　　隆

10024

100

100

免

100

10025
26 山本　智治

榎本　弘容

○

92.31

○
○
○

○

○

○

○

×

○
○

免

○

○

○

○

0

―

○
○
○ ○

○○

×

△

○

○

△
―

92.31

○

○

○
○

△
△

○

○○

○
○

免

○

△

○

○

○

88.6492.59

100

100

100

○

○ △

△

○

××

△

25

○
○

△
○

○

○

○

×
○
○

×

○
△

○

○
○

○

×

○

○

○

○

○

○

○

免
△○

×

○

○

○

○
○

○

○

○
○

○
○

○

○

○
△

免

○

×

○

△

○
△

○

○

○○

○

北久保隆一

	Weekly-20190808-1_01.pdf
	Weekly-20190808-2_01